

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรซอยวัดละมุด หมู่ที่ 7 และ 9

พื้นที่ลาดยางผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,908.00 ตร.ม. ความหนา 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนซอยวัดละมุด หมู่ที่ 7 และ 9 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งผิวทางเดิม(ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3347	-
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	520.00	14.68	7,633.60	1.3347	10,188.57
3	งานชุบซ่อมผิวทางเดิม(Dep Patch)	ตร.ม.	520.00	221.27	115,060.40	1.3347	153,571.12
4	งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	2,908.00	11.86	34,488.88	1.3347	46,032.31
5	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,908.00	186.97	543,708.76	1.3347	725,688.08
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	174.48	260.00	45,364.80	1.3347	60,548.40
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	2.00	0			
สรุป					746,256.44		996,028.47

1 ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

746,256.44

บาท

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (1.3347)

249,772.03

บาท

3 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

996,028.47

บาท

คิดเป็นเงินประมาณ (เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

996,000.00

บาท

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจำลอง บุญเล็ก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จ.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีดา เกตรามฤทธิ์)

(ธานี เพี้ยนผล)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

